
令和７年６月 

 

「健康経営コンソーシアム」第１０回セミナーのご案内 

 

平素は当健康保険組合の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記については、当組合が入会している健康経営コンソーシアムによるの「無料

のオンラインセミナー（健康経営ご担当者様対象）」です。皆様のお役に立つ内容と

なっておりますので是非ともご参加ください。 

 参加申込みは、チラシの URL または QR コードからアクセスしお申込みいただ

けます。 

 

記 

１．日  時  令和７年７月１７日（木） 

14：00 ～ 15：３0 

 

２．実施形態  オンラインセミナー（ZOOM） 

        ※URL等の参加情報は、申込時のメールアドレスあてに送信 

いたします。 

 

３．内 容  

第１部『健康経営に取り組む価値と考え方（仮）』 

南山大学 経営学部 教授 安藤史江先生 

第２部『保険者とのコラボヘルスと取組み事例のご紹介』 

名古屋鉄道健康保険組合様・名鉄バス株式会社様 

第３部『健康経営コンソーシアムのサービスについて』 

株式会社あまの創健 

 
４．申 込 み  チラシのＵＲＬまたはQRコードからアクセス 

５．締  切  令和７年７月１４日（月） 

 

※ご不明な点などお問い合わせは、保健事業課(06—6765—9212)へ 

関西文紙情報産業健康保険組合 


